[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
19-я сессии  2-го созыва

РЕШЕНИЕ № 3
от 09.09.2021 г.

с.Новогригорьевка

О признании утратившим силу решения Новогригорьевского
 сельского совета от 14.04.2021 № 8 «Об отмене решения
№6 Новогригорьевского сельского совета от 07.10.2020 года                                                                                «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым объекта недвижимого имущества (жилого дома).»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов

Новогригорьевкий сельский совет   РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение 16-й сессии 1-го созыва №8 от 14.04.2021 г. «Об отмене решения №6 Новогригорьевского сельского                                                  совета от 07.10.2020 года  «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым объекта недвижимого имущества (жилого дома).»
2.Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте http://novogrigor-adm91.ru/   в сети «Интернет».
3.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4.Контроль исполнения решения возложить на председателя Новогригорьевского сельского совета.
Председатель Новогригорьевского                                                      сельского совета                                                        А.М.Данилин

_1680443481.doc
[image: image1.png]